ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
Av. São Pedro - 752 – Centro / CEP: 68.618-000

CNPJ: 84.263.862/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ – PARÁ

CNPJ: 84.263.862/0001-05

Av. São Pedro – n. º 752 – Bairro Centro

CEP: 68.618-000 – Nova Esperança do Piriá/PA

www.novaesperancadopiria.pa.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

Processo Administrativo n.º: 02.6.007/2022

Assunto: Revogação da Dispensa de Licitação n.º 007/2022

Contrato n.º: 009.2022.02.6.007
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO A CONTABILIDADE DO MUNICÍPIO

DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ/PA.

O Município de NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, Estado do Pará, através da

PREFEITURA MUNICIPAL, neste ato denominado CONTRATANTE, com sede na

Avenida São Pedro, n.º 752, Centro, Nova Esperança do Piriá – PA, CEP: 68.618-000,

inscrito no CNPJ sob o n.º 84.263.862/0001-05, representado pela Sra. ALCINEIA DO

SOCORRO CARMO DOS SANTOS, portador do CPF nº 665.559.652-15, doravante

designado por CONTRATANTE, determina a necessidade de revogação do processo de

Dispensa de Licitação e demais atos administrativos a este relacionados.

Conforme manifestação favorável tempestiva da CONTRATADA e ante as novas

necessidades, deve a secretaria de educação rever os seus atos e consequentemente revogá-

los.

Declaro REVOGADO, em todos os seus termos e cláusulas, por interesse público,

da prefeitura e administração, o processo de Dispensa de Licitação, bem como seu contrato

administrativo n.º 009.2022.02.6.007, derivado do mesmo.

Nova Esperança do Piriá – Pará, em 15 de setembro de 2022.

____________________________________

Alcineia do Socorro Carmo dos Santos

Prefeita Municipal

http://www.novaesperancadopiria.pa.gov.br/

		2022-09-15T08:49:46-0300
	ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS:66555965215